様式第１号（第５条関係）

熊谷市空き店舗等開業支援事業費補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　熊谷市長　氏　名　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　開業地住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

熊谷市空き店舗等開業支援事業費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり書類を添えて申請します。
記
１　交付申請額　金　　　　　　　　　円
２　添付書類　　⑴　開業届の写し（個人の場合）
⑵　登記事項証明書の写し（法人の場合）
⑶　申請者本人であることを確認できる書類の写し
⑷　申請者の市税に滞納がないことを証明する書類
⑸　事業計画書（様式第２号）又はこれに準ずる書類の写し
⑹　確認書（様式第３号）
⑺　見積書、内訳明細書その他の補助対象経費の積算を証
明する書類の写し
⑻　物件情報（物件の概要、間取り図、地図等の資料）
⑼　賃貸借契約書の写し
⑽　法律に基づく資格を有することの証明書・登録書等又は
その写し（法律に基づく資格を活かして事業を行う場合）
⑾　履歴事項全部証明書又は商業登記簿謄本（法人の場合）
⑿　直近の決算書（法人の場合）
⒀　直近の確定申告書及び決算書（個人の場合）
⒁　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]

宣誓書

一　暴力団の利益となる使用を制限するため、私は暴力団でないことを宣誓し、次のことについて同意します。

一　暴力団による使用であるかを確認する必要がある場合は、所轄の警察署へ照会することがあります。また、交付決定後に暴力団の利益となる使用であることが判明した場合は、交付を取消し、補助金を返還するものとします。

署名（直筆）